年　　月　　日
郡山市農業委員会会長　様

住　　所
氏　　名
電話番号

農地改良届出書

私は、農地の生産性向上のため下記のとおり土壌改良を行いますので、届出ます。なお、盛土を行う場合には良質土のみを使用し、周辺農地には影響を与えません。
記

１　土壌改良を施工する土地の所在、地番、地目、面積

	所　　在
	地　　番
	地　　目
	面　　積

２　施工期間

[bookmark: _GoBack]　　　年　　　月　　　日　から　　　　　　年　　　月　　　日まで

３　土壌改良計画概要(地図、簡単な図面・・・平面図、縦断図、横断図など)